
       projekt przygotowany przez    

       Przewodniczącego Rady Powiatu Pabianickiego 

 

 

 

 

 UCHWAŁA NR … / … / .. 

 RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia ….................. 2016 r.   

 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu 

Pabianickiego oraz planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814; poz.1579), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy następujących Stałych Komisji Rady Powiatu 

Pabianickiego: 

1) Komisji Statutowo - Regulaminowej  -   załącznik nr 1; 

2) Komisji Budżetu i Finansów -  załącznik nr 2; 

3) Komisji Oświaty i Wychowania -  załącznik nr 3; 

4) Komisji Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu - załącznik nr 4;  

5) Komisji Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa - załącznik nr 5. 

 

§ 2. Zatwierdza się roczny plan kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 6. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach.  

 


